П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 05.04.2022                                           № 01-07/137

с. Белая Глина

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса профессионального мастерства

 сферы дополнительного образования
«Сердце отдаю детям» в 2022 году

         В соответствии с приказом управления образования Белоглинского района
от 28.03.2022 № 01-07/123 «О проведении муниципального этапа краевого
профессионального конкурса дополнительного образования «Сердце отдаю
детям в 2022 году» проведен муниципальный этап краевого профессионального
конкурса дополнительного образования «Сердце отдаю детям в 2022 году»
(далее – Конкурс). В муниципальном этапе конкурса приняли участие педагоги
дополнительного образования образовательных организаций.
  В соответствии с решением муниципальной конкурсной комиссии приказываю:

1. Признать победителями муниципального этапа краевого
профессионального конкурса дополнительного образования «Сердце отдаю
детям» в 2022 году в номинациях:

- «Педагог дополнительного образования по технической направленности»
педагога дополнительного образования МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского
района» Шаламову Елену Николаевну.

- «Педагог дополнительного образования по художественной
направленности» педагога дополнительного образования МБДОУ «Центр
развития ребенка-детский сад № 1 Белоглинского района» Хван Оксану
Газимовну.

- «Педагог дополнительного образования по физкультурно-спортивной
направленности» тренера-преподавателя МБУ ДО «Детско-юношеская школа
Белоглинского района» Чечулина Константина Сергеевича.

2. Директорам МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района»,  МБУ ДО
«Детско-юношеская школа Белоглинского района»,  МБДОУ «Центр развития
ребенка-детский сад № 1 Белоглинского района» организовать участие
победителей в краевом этапе конкурса «Сердце отдаю детям» в 2022 году.
В срок до 11 апреля 2022 года на официальном интернет-ресурсе Конкурса в
личном кабинете разместить документы, указанные в п. 8.2. (Краевого положения).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления
образования администрации
муниципального образования
Белоглинский район

Т.В. Сорокина

	П Р И К А З
	от 05.04.2022                                           № 01-07/137